Начальнику МИ ФНС России по ЦОД

	Суховецкому В.А.

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(наименование занимаемой должности, отдел)

	Наименование налогового органа

	Год рождения

	Образование

	Адрес регистрации по паспорту

	Телефон

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в Конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации (включения в кадровый резерв для замещения должности государственной гражданской службы Российской Федерации) в МИ ФНС России по ЦОД

	(наименование должности)

	(наименование отдела)

С Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами о государственной гражданской службе Российской Федерации», Методикой проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы (включение в кадровый резерв), в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к вакантной должности, ознакомлен(а).
С проведением процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим государственную и иную охраняемую законом тайну, согласен(а).
С ограничениями и запретами, установленными законодательством Российской Федерации о государственной гражданской службе для поступления на гражданскую службу и ее прохождения, ознакомлен(а).

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)